PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

  город Волхов Волховского муниципального района

Ленинградской области

От     5 декабря  2006 года    №   69

  О присвоении звания

 «Почетный гражданин города Волхова»

Рассмотрев ходатайства:

- администрации Волховского муниципального района,  коллектива  МУЗ «Волховская городская больница» о присвоении звания «Почетный гражданин  города Волхова» Фокину Константину Алексеевичу, 1940 года рождения, проживающему по адресу: город Волхов, ул. Авиационная, дом 40, кв. 118, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие здравоохранения города Волхова, Волховского района и Ленинградской области,  награжден медалью – ордена «За заслуги перед Отечеством II степени», значком «Отличник здравоохранения»,  знаком имени  Пирогова по линии Красного Креста;

- коллектива ЗАО «Метахим», Волховского местного отделения ВПП «Единая Россия», филиала РГПУ имени А.И.Герцена в г. Волхове о присвоении звания «Почетный гражданин  города Волхова» Утевскому Александру Семеновичу, 1939 года рождения, проживающему по адресу: город Санкт-Петербург, генеральному директору ООО «Управляющая компания «СевЗапПром»» за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в реконструкцию и развитие химического комплекса Волховского алюминиевого завода, улучшение условий труда, экологии и качества продукции, имеет звание «Почетный химик»

и на основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Волхова», утвержденного решением муниципалитета города Волхова № 64  от 04.12.2003 года  Совет депутатов муниципального образования город Волхов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Волхова» Утевскому Александру Семеновичу.

2. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

          3.   Решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района                                   А.В.Ларькин